Протокол № 599 /УКС-В от.15.09.2014 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№673/УКС-В
	23.12.2014 г.

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Закрытый запрос цен на право заключения Договора на выполнение работ:
 лот 19 -  «Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» с заявленной мощностью до 150 кВт. пгт .Березовка, с/т Энергостроитель (ПИР, СМР)» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014 г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»  № 53 лот 19 на основании указания ОАО «ДРСК» от  16.12.2014 г. № 351.
Плановая стоимость закупки:
Лот № 19 -  676 781,00 руб.  без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступили заявки на участие:  лот № 19  - 3  (три).
2. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 (время благовещенское) 23.12.2014 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ»
(680003 г. Хабаровск, ул. Союзная, 23 Б)
	Цена: 655 466,00 руб. без учета НДС (773 449,88 руб. с учетом НДС).

	2
	ООО «Амур-ЭП»
(680032 г.Хабаровск-32, пр-т 60 лет Октября, 128 а)
	Цена: 676 781,00 руб. без учета НДС (798 601,58 руб. с учетом НДС).

	3
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой»
(680042 г.Хабаровск-32, ул.Тихоокеанская, 165)
	[bookmark: _GoBack]Цена: 672 234,00 руб. без учета НДС (793 236,12 руб. с учетом НДС).

РЕШИЛИ:
Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на закрытый запрос цен конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»                                              И.Н. Ирдуганова

2

image1.jpeg